
   

 

SoSP-UPS-1 PS Strana 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O SERVISNÍ PÉČI 

č. SoSP-2021-3-000001 (dále jen „Dodatek“ či „Smlouva“) 
uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

I. Smluvní strany 

 Silektro s.r.o. 
 se sídlem Perunova 804/17, 130 00, Praha 3 – Vinohrady, 

 IČO: 48116742, DIČ: CZ48116742, IDDS: vjy2b2c, 

zastoupená jednatelem společnosti    

kontaktní osoba ve věcech technických 

Kontaktní údaje: 

Kontaktní osoba: 

dále jen „Zhotovitel“ 

a 

 Český hydrometeorologický ústav 
se sídlem Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha 12 - Komořany, 

IČO: 00020699, DIČ: CZ00020699, IDDS: e37djs6, 

statutární orgán:  ředitel ČHMÚ 

zastoupený ředitelem pobočky ČHMÚ Hradec Králové,  

Dvorská 410/102, 503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory 

Kontaktní osoba:

dále jen „Objednatel“ 

II. Předmět Dodatku Smlouvy 

1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o servisní péči č. SoSP-2021-3-000001 se smluvní strany 

dohodly na změně počtu záložních zdrojů, které má Zhotovitel v servisní péči. 

2. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění následovně: 

Touto Smlouvou o servisní péči (dále jen „Smlouva“) sjednávají smluvní strany podmínky, za 

kterých Zhotovitel bude v místě plnění podle čl. II odst. 4 provádět servisní péči dvou záložních 

zdrojů: 1 ks UPS Socomec Sicon Masterys BC 110 (v. č. P193797001) a 1 ks UPS Socomec 

Sicon Itys 6000 (v. č. 4I07700101) dále jen „servisní péče“).  

3. Paušální cena za držení pohotovosti se nemění, tzn. roční držení pohotovosti Zhotovitelem za dvě 

UPS činí 6.000,- Kč bez DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly, že právo vystavit daňový doklad za roční držení pohotovosti za 

kalendářní rok 2023 vzniká podpisem tohoto Dodatku. Právo vystavit daňový doklad za držení 

pohotovosti v dalších letech vzniká k 1. 1. příslušného kalendářního roku na rok právě začínající. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 tvoří úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto Dodatku. 

Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto 

Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 

závazek žádné ze stran. 

2. Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků k této 

Smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Tyto případné dodatky budou 

tvořit nedílnou součást této Smlouvy. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení. Může být také podepsán elektronicky pomocí zaručeného nebo uznávaného 

podpisu a v takovém případě se Dodatek fyzicky nevyhotovuje. 

Silektro h 

l 
z h ı n ú ı  



   

 

SoSP-UPS-1 PS Strana 2 z 2 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, avšak za podmínky, že 

před tímto datem dojde ke zveřejnění obsahu smluvního vztahu v registru smluv na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má za to, že 

účinnost smlouvy nastává až dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává pouze za účelem jeho uzavření 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce 

www.chmi.cz. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem 

jsou srozuměné a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

V ……….……………… dne …….....………        V Praze dne …….......………… 

 

 

___________________ ___________________

Český hydrometeorologický ústav Silektro s. r. o. 

ředitel pobočky ČHMÚ jednatel společnosti 

Objednatel Zhotovitel 
 

Silektro h 

l 
z h ı n ú ı  




